
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 08 al 14 de febrero de 2024. 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

397/2020 REPOSICION 

659/2022 

660/2022 

66/2023 

156/2023 

273/2023 

276/2023 

388/2023 

392/2023 

4352023 

509/2023 

518/2023 

531/2023 

539/2023 

554/2023 

556/2023 

572/2023 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 680/2023 

J.A 656/2023 

J.A 230/2023 

J.A 843/2022 

J.A 650/2023 

J.A 100/2023 

J.A 678/2023 

J.A 651/2023 

J.A 691/2023 

J.A 675/2023 

J.A 701/2023 

J.A 134/2023 

J.A 403/2023 

J.A 687/2023 

JA. 673/2023 

J.A 708/2023 

J.A 695/2023 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 

 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

INCIDENTES 

EJA 72/2023 ERA 90/2022 ERA 24/2024  

EJA 65/2023 ERA 23/2024 ERA 25/2024  

EJA 182/2023  ERA 26/2024  

EJA 190/2023  ERA 27/2024  

EJA 160/2023  ERA 28/2024  

  ERA 29/2024  

  ERA 30/2024  

  ERA 31/2024  

  ERA 32/2024  

  ERA 33/2024  

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD INCIDENTES 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

96/2023 19/2023    

 34/2023    

 60/2023    

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVA 
ACLARACION DE 

SENTENCIA 
CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

23/2020 en AD 2/2021 01/2024 

1423/2023 y 1425/2023 

acum. 

 

70/2021 y 71/2021 acum. en 

AD 337/2021  02/2024  

 

598/2022 en AD 109/2023 03/2024   

1867/2022 en AD 330/2023 04/2024   

762/2023 y 768/2023 acum.  05/2024   

930/2023 06/2024   

1276/2023 10/2024   

1390/2023 11/2024   

1434/2023 y 1481/2023 

acum. 12/2024  
 

1549/2023 13/2024   

1574/2023 14/2024   

1584/2023 y 1628/2023 

acum.   
 

1731/2023 y 1743/2023 

acum.   
 

1772/2023    

1767/2023    

1810/2023    

1864/2023    

1872/2023    

1893/2023    

1899/2023    

1904/2023    

1928/2023 y 1935/2023 

acum.   
 

1931/2023    

1932/2023    

1936/2023 y 1958/2023 

acum.   
 

1947/2023    

1955/2023    

1971/2023    

1972/2023    

1979/2023    

1981/2023    

1982/2023    

1984/2023 y 2004/2023 

acum.   
 

1987/2023 y 2006/2023 

acum.   
 

1989/2023    

1990/2023 y 1996/2023 

acum.   
 



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

 

 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVA 
ACLARACION DE 

SENTENCIA 
CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

2009/2023    

2017/2023 y 2029/2023 

acum.   
 

2027/2023    

2034/2023 y 2071/2023 

acum.   
 

2036/2023    

2039/2023    

2056/2023 y 2057/2023 

acum.   
 

2078/2023    

2094/2023    

2102/2023    

2108/2023    

2110/2023    

2134/2023    

2118/2023    

2142/2023    

2147/2023    

2149/2023 y 2152/2023 

acum.   
 

2150/2023    

2159/2023    

2215/2023    

2330/2023    



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 

 
RECURSO DE 

REVISIÓN 
ACLARACIÓN DE 

SENTENCIA 
NULIDAD DE 

NOTIFICACIONES 
EXCITATIVA DE 

JUSTICIA 
RECURSO DE 
APELACIÓN 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

110/2022    

22/2022 y 

23/2022 

acumulados 

3/2023 

 

7/2023    63/2023  

146/2023      

 

 

 

 

 

 


